
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 «07» апреля 2022г           с. Совхозное                                                     № 113 

 

О создании комиссии по соблюдению требований   

к  служебному поведению   муниципальных служащих    

и урегулированию  конфликта  интересов  в   

администрации Совхозненского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

 

              В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 

2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

администрация Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к  служебному поведению   

муниципальных служащих   и урегулированию  конфликта  интересов   в администрации 

Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

согласно приложению 1  к постановлению . 

2. Опубликовать настоящее постановление   на  официальном сайте правительства на 

странице МО «Совхозненское сельское поселение» в сети Интернет www.gov.ru. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета-  

глава администрации Совхозненского сельского  

поселения                                                                                                        В.А.Ковтун 
 

 

 

 

 

 

http://www.gov.ru/


Приложение 1  

к постановлению администрации  

Почетненского сельского поселения  

От 07.04.2022г № 113 

СОСТАВ  

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ  К  СЛУЖЕБНОМУ 

ПОВЕДЕНИЮ   МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ   И УРЕГУЛИРОВАНИЮ  

КОНФЛИКТА  ИНТЕРЕСОВ   В АДМИНИСТРАЦИИ СОВХОЗНЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ 

Председатель комиссии Силютина Галина Васильевна – 

заместитель главы администрации 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

Лышевская Нина Валентиновна- 

ведущий специалист по земельным и 

имущественным вопросам 

администрации 

 

Секретарь комиссии Твердохлеб Валентина Михайловна 

инспектор ВУ администрации  

 

Члены комиссии: Перфилова Светлана Борисовна-  

директор МБОУ Таврического УВК 

 

Венгерова Наталия Владимировна- 

заведующая МБДОУ «Улыбка» 

с.Совхозное 
 

 

 


